
2025 年 6 月吉日 

取引先各位 

ユフ精器株式会社 

サージカル事業部 

東 京 都 文 京 区 湯 島 2 - 3 1 - 2 0 

T E L : 0 3 - 3 8 1 1 - 2 1 2 6   F A X : 0 3 - 3 8 1 1 - 5 1 5 5 

 

 

ローンスターリトラクターシステム製品 取り扱い中止の御案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて此の度、弊社はローンスターリトラクターシステム製品の製造販売元である株式会

社アムコとの取引を終了する運びとなり、2025 年 7 月末日をもちまして当該製品に関する

販売元としての弊社での取り扱いについても中止させて頂くこととなりました。 

 これに伴いまして、2025 年 8 月 1 日よりローンスターリトラクターシステム製品の全て

の取り扱いは下記へ移行致しますので、以後の当該製品に関するお問い合わせ等は下記ま

で頂くよう御願い申し上げます。 

尚、今後の取引につきましては、基本的に各施設様の同販売店様へスライドさせていただ

く予定となっておりますが、変更等ある場合は製造販売元より個別に対応させていただき

ます。 

 

 

【弊社でのローンスターリトラクターシステム製品 受注締切】 

2025年 7月 31日(木)12：00迄 

 

 

<2025年 8月 1日(金)からのお問い合わせ先> 

株式会社アムコ カスタマーセンター 
〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 4-8-7 
TEL:03-3265-4261  FAX:03-3265-2796 

 

 

 長期に渡りローンスターリトラクターシステム取り扱いを担って参りましたが、その間、

御客様におかれましては当該製品に対し暖かく御愛顧頂きましたことを改めて衷心より 

感謝申し上げます。 

 

 今後も弊社に対し引き続き倍旧の御厚情を賜りたく、切に御願い申し上げます。 

 

 

敬具 


